
Kaple svaté Markéty

Návod k použití 
Kaple



Dobrý den,  

Vítejte ve Kapli. Jelikož se nemůžeme vidět osobně 
zasílám Vám drobný návod k našemu Penzionu.  

Když přijede do Zámku Žďáru a budete mít zámek po 
pravé straně tak nás najdete snadno. Vchod do Kaple je 
hned vedle vstupu na 1 nádvoří zámku. Po levé straně v 
zatáčce s ulicí Dvorskou už určitě vidíte keře a naši 
reklamu. A právě tam najdete naše soukromé parkoviště. 
Zde prosím nechte auto. 

U Vstupu do penzionu jsou na levé straně namontované 2 
keyboxi (malé černé krabičky na kódový zámek.) V nich 
naleznete klíč od vašeho pokoje.

Vítejte v Kapli



Klíč který jste si právě vyzvedli je jak klíčem od vstupních 
dveří tak je zároveň klíčem od vašeho pokoje.  Po vstupu 
projděte prvně kavárnou, která slouží v zimních měsících 
také jako místnost pro podávání snídaní.  

Nad 3mi schody naleznete dveře které se otevírají 
roztažením od sebe. Zde vstoupíte přímo do prostoru 
bývalé barokní kaple svaté Markéty.  

Pokud k nám přijíždíte večer tak se nemusíte ničeho bát, 
všude jsou instalovány fotobuňky takže se vám bude světlo 
rozsvěcet kamkoli půjdete samo.  

Račte dále



Váš pokoj je přím v hlavní budově Kaple takže stačí vyjít 
schody a jste v teple pokoje. 

Následujte mě 
prosím do pokojů 
1,2,3,4,



Následujte mě 
prosím do pokojů 
5,6,7,8,9 

Po levé straně Kaple najdete dveře na zahradu, kterými se 
vydejte a pokračujte ven z Kaple a okolo vrat s naší 
keramikou dále až na konec přístavby, kde naleznete 
skleněné dveře do haly s krbem. Do nich prosím vstupte. 
Zde se buď vydáte po schodech do prvního patra kde 
naleznete pokoje č. 6-9 nebo hned vedle krbu naleznete 
vchod do pokoje č. 5.  

V krbu si samozřejmě můžete zatopit a posedět u něj 
například večer se sklenkou vína. Vlevo za krbem najdete 
pepo a zápalky, Venku z boku za budovou pak dřevo. 



Poslužte si 

V prostoru Kaple pak naleznete velkou chladící skříň s 
vínem. Pokud byste měli chuť tak si poslužte. Vinný lístek 
společně s cenami naleznete na stole hned vedle skříně na 
vína. Na konci pobytu bychom se domluvili jestli a 
případně kolik vína jste vypili a podle toho případně 
navýšíme účet. 

Naproti krbu naleznete dveře do kuchyňky, která současně 
slouží jako sušírna pancett. Zde si můžete připrav it jídlo 
podle libosti a použít cokoli naleznete. 

Titulek



Naštěstí máme nedaleko dobrou restauraci, kterou Vám 
můžeme bez obav doporučit.  

Je to jen pár kroků po cyklostezce bez aut takže i pěkná 
procházka. 

Stačí když půjdete okolo našeho parkoviště dále po ulici 
Dvorská, než narazíte na první odbočku doprava na cyklostezku. 
Ta vás už dovede až k hráze Pilské nádrže pod níž najdete Hotel 
Tálský mlýn se stejnojmennou restaurací.  

Otevřeno mají každý den. 

Odkaz na interaktivní mapu do aplikace mapy.cz zde: 
https://mapy.cz/s/jajorulege    

Kam na jídlo 

http://mapy.cz
https://mapy.cz/s/jajorulege


Uvidíme se ráno
Pokud byste měli jakékoli obtíže nebo chtěli něco 
doporučit tak nás neváhejte kontaktovat. 
  
Uvidíme se ráno u snídaní. Pokud byste chtěli snídat dříve 
jak V 8:00 dejte nám prosím vědět abychom dorazili zavčas 
a vše připravili.  

Te’d již nezbývá než popřát dobrou noc. 

Jan  

Jan Hendrych  
T: 731 634 855 

Kaple svaté Markéty 
www.kaple.cz 

http://www.kaple.cz

	Návod k použití Kaple

